recoꝛdatuꝛ eꝛt Petruꝛ uerbi Ieꝛu qđ di-
 xerat: priuꝛ qđ galluꝛ cāter: ter me negab)
 Dicit hic bꝛuꝛ Lucas: qđ chꝛiꝛ petꝛꝛ respe-
 xit: z tūc petruꝛ cōpunctꝛ eꝛt. Iꝛtū tūc re-
 spectū Augꝛ dicit fuisse spūalem: qꝛ. s. eꝛ
 misertꝛ eꝛt. Nā corpꝛalē uidet fuisse impos-
 sibile qđ eꝛt aspexerit: qꝛ petruꝛ erat foris z
 deozium: vt ex dictis pꝛꝛ. Egressuꝛ for-
 ris) extra domū. Fuit em̄ vt dicit magistꝛ.
 bisto. ad cauernā qđ mō dꝛ gallicāruꝛ: z in
 ea (fleuit amare) et extꝛꝛ p̄ueit sp̄ ad pꝛi-
 mū galloꝝ cantꝛꝛ surgere ad orōem vsqꝛ
 ad horā matutinā: vt habet in itinerario
 Clemētis p̄ ista negatiōe. Nō tūc uidet qđ
 ad speluncā illā iuerit subito: vel si iuit: in
 ea paz stetit: qꝛ Dareꝛ uidet uelle qđ fue-
 rit in domo Anne.

Quantū autē ad tertiū: id est quō chꝛiꝛ
 fuit sententiā dꝛ. (Hanc autē factō) Nā
 tota nocte illuserāt ei: postqꝛ se dei filium
 dixerat (Consiliū inierūt oēs pꝛncipes sa-
 cerdotū z seniores ppli aduersus Iesum vt
 eū mortꝛ traderēt) Hoc p̄siliū hic a beato
 Hart. ponit p̄ recapitulatiōe. Fuit ei fa-
 ctū ante qđ Iesum se fateret filiuꝛ dei: vt in-
 nuit magi. hist. Et hoc est rōnabile. Et qꝛ
 em̄ iam eū ad mortē p̄denauerāt tāqꝛ reū
 mortis: ad qđ fecissent p̄siliū vt eū mortꝛ
 traderēt. Fecerūt qđ hoc p̄siliū qđ uoluerūt
 inuenire testes ad iudiciū eū. Quāuis
 etiā rōnabile sit vt p̄siliū fecerūt qđ p̄sidi-
 reum mortis p̄barent (Et uinētū adduxe-
 runt z tradiderūt pontio pilato) Hieron.
 Habebāt em̄ hūc mortē: vt si quē ad iudi-
 casset mortꝛ ligatū iudiciū traderēt. Hec
 ille. (p̄sidi) id est potestati. De noie autē
 Pilati diximꝛ sabbato post tertiā dñicaz
 Aduentus. (Tunc uidens Iudas qđ tradi-
 dit eū qđ damnatus esset: penitētia duceret
 retulit triginta argenteos pꝛncipibꝛ sacer-
 dotū et senioribꝛ: dicens: Peccauit tradens
 sanguinē in istum) Sicut autē dicit Augꝛ.
 nō est certa dies i qua Iudas argenteos re-
 tulerit. Quā quidā dicit: qđ hoc fecit audē-
 ra resurrectiōe quā futuram nō credebat.
 Quidā qđ uisū p̄digij i hora mortꝛ chꝛi-
 sti. Quidā autē: qđ p̄p̄mū vidit Iesuz da-
 tum in manus p̄sidi. Tunc em̄ erat iaz
 mortꝛ damnatꝛ qđ ad Iudeos: et credidit
 qđ etiam a pilato damnaret ad p̄placētā

pꝛncipū. Istud autē magis uidet conso-
 nū euangelio. Qualitercūqꝛ tū fuerit ipsa
 et p̄nia inutilis fuit: quia caruit spe uenie-
 vt pꝛꝛ in textu. (Et illi dixerūt: Quid ad
 nos) s. p̄inet (Tu uideris). i. uidebis si bñ
 vel male fecisti (et p̄ccetis argētis in tem-
 plo abiens laqueo se suspēdit) z crepuit:
 vt dicit bea. Petrus Actu. ij. Sicut em̄
 dicit magi. hist. credit rupto laqueo cecidit
 disse z sic crepuit. (Pꝛncipes autē sacer-
 dotum acceptis argenteis dixerūt: Non
 licet eos mittere) id ē remittere fm̄ magi-
 histo. (in corbonā) ynde. s. eos tulerant: vt
 idē dicit. Est autē corbonā yas in qđ uota
 et oblatiōes populi reponant: quia cor-
 ban hebraice idē est qđ munꝛ uotiū lati-
 ne: vt dicit magi. histo. (Quia pꝛciū san-
 guinis est) Isti stulti repurabat moꝛem
 chꝛiꝛi iustissimū: z tamē pꝛciū eius repu-
 tabant prophanū: ynde conuenterūt illō
 in ysum p̄ mortuū. (Consilio autē intro-
 emerūt ex illis agrum figuli) id est cuius-
 dam uiri qui sic dicebat: eo qđ figulus esset
 fm̄ Hagist. histo. Vel ly figuli: vt idē di-
 cit est pꝛciū nomē. Vel fm̄ alios ager fi-
 guli dicebat: quia ibi quilibet figulus in-
 uenire poterat terrā pꝛam y sui suo (in se)
 pulturam peregrinoꝝ. Propter quod uo-
 carus est ager ille Acheldemach: hoc est
 ager sanguinis: vsqꝛ in bodiērnū dīc. Tūc
 impletum est quod dictū est p̄ Hieremīā
 prophetam dicentē. Contra: quia in li-
 bro Hieremie ista non inueniunt. Ad hoc
 dicitur pꝛimo fm̄ Hieronymū: qđ ly Die-
 remiam: nō est de textu: nec in antiquis li-
 bꝛis inuenitur. Et tūc quod dicit prophe-
 tam: debemus intelligere Zachariam: qꝛ
 Zacharie. x. habetur ista sententia: qꝛ
 non ista uerba. Ap̄li em̄ plerūqꝛ allēgaue-
 runt sententiā contēptis p̄bis. Sedo da-
 to qđ ly Hieremīā: sit de textu: dicit qđ licet
 ista auctoritas nō rep̄iatur i libro Hiere-
 que habemus: tamē rep̄itur in alio qđ non
 est de canone biblie. Quā Hiero. refert se i
 quodā libello qui Hieremie ascribatur
 ista legisse de uerbo ad uerbuꝛ. Tertio dꝛ
 qđ fm̄ Hierony. in li. de optimo. s. i. i. i. i. i.
 tādī: ista auctoritas sententiā sumpta ē
 partim Zacha. xj. partim Hiere. xxxij. sed
 in Hart. totā attribuit Hiere. sicut frequē